РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Карлукская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «02» августа 2024года

№242/1

О назначении ответственных за уголок по БДД

На основании приказа № 242 от 02.08.224г; в целях недопущения фактов дорожно-

транспортных происшествий среди учащихся школы и активизации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за общешкольный уголок по профилактике дорожно-

транспортного травматизма педагога дополнительного образования Панину И.В.

2. Классным руководителям 1-11 классов создать информационные уголки по БДД  в

классных кабинетах.

3. Паниной И.В. контролировать наличие и информационную насыщенность уголков по

БДД в классных кабинетах (срок – регулярно).

Контроль исполнение приказа возложить на зам директора по ОБЖ Иванова Л.А.

С приказом ознакомлены:

Панина И.В.

Иванов Л.А.